
 

 
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

 z dnia 24 stycznia 2022 r. 

  
w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 33 ust. 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U.  poz. 861, z póżn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Wyłącza się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim,  

w okresie od 24 stycznia 2022 r. do 28 lutego 2022 r., z zakresu pracy zdalnej z uwagi na 

konieczność zapewnienia pomocy obywatelom oraz realizację zadań niezbędnych ze względu 

na przepisy prawa, a także potrzeby Urzędu. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

      §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Jolanta Chudzińska   


